
 

Człuchów 21.06.2022 

INiZP.272.4.2022 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym 
bez przeprowadzenia negocjacji pn.:  Budowa ścieżki pieszo-rowerowej oraz rowerowej przy 

drodze powiatowej nr 2521G Człuchów-Polnica-droga wojewódzka nr 212 (granica 
powiatu) 

 

 

Powiat Człuchowski 77-300 Człuchów Al. Wojska Polskiego 1, zwany w dalszej części 

Zamawiającym, na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych przekazuje informacje z otwarcia ofert. 

Otwarcie ofert nastąpiło w dniu 21.06.2022 do godz. 09:05 . Odszyfrowanie  ofert: godz. 09:26 

Zestawienie ofert: 

Nr 

oferty 

Nazwa albo imię i nazwisko oraz siedziba lub miejsce 

prowadzonej działalności gospodarczej albo miejsce 

zamieszkania wykonawcy, którego oferta została 

otwarta 

Cena zawarta w 

ofercie [w zł] 

brutto 

 

1. ROBOTY ZIEMNE DARIUSZ SALA UL. DWORCOWA 12, 89-

620 SŁAWĘCIN EMAIL BIUR@ROBOTYZIEMNE.PL  

 15 618270,11 

2. FIRMA MARBRUK SP.Z.O.O. SP.K. UL. DŁUGA 1, 89-606 

CHARZYKOWY EMAIL biuro@marbruk.p l 

22 406 999,76 

3.  AD-BET ADRIAN PASZKO CHOJNICZKI, UL. WIDOKOWA 

21, 89-606 CHARZYKOWY email biuro@ad-bet.pl  

17 789 548,90 

 


